

316466

20160450

Daňový doklad - faktúra / dobropis (VF)

Strana 1

IČO: 32687168 DIČ:1020667307 IČDPH:SK1020667307  
**DODÁVATEĽ**  
**Gabriel Záhorčák KARLO**  
**Andreja Hrehovčíka 1**  
**P.O.Box 184**  
**071 01 Michalovce**  
**Slovenská republika**  
 Tel. 056/6431758 Fax 056/6888731  
 Č. dod. Mail karlo@stonline.sk  
 Banka **TATRA BANKA**  
 Účet **2622746287 / 1100**  
 Swift **TATRSKBX**  
 I-Ban **SK361100000002622746287**  
**Splatnosť 02.11.2016 Variab. 20160450**  
 Deň vyhotovenia 26.10.2016 Špecif.  
 Deň dodávky 26.10.2016 Konšt. 0008  
 Spôsob úhrady P) Prev.príkaz  
 Str. 01

IČO: 00332127 DIČ:2020540137 IČDPH:-  
**ODBERATEĽ**  
**OU VOJANY**  
 Adresát **Obec Vojany**  
**OBEČNÝ ÚRAD**  
**076 72 Vojany**  
**Slovenská republika**

Dodacie listy DF/2694

DPH Základ (EUR) Daň (EUR)  
 20,00% 2.857,19 571,44

Rekapitulácia EUR  
 Základ 2.857,19  
 Daň 571,44  
 Vyúčt. zálohy  
 Zaokrúhlenie  
**K ÚHRADE 3.428,63**

**OBEC VOJANY**

Dátum: 26.10.2016

Číslo zápisnice: Číslo opisu:

Slovom tritisícštyristodvadsaťosem 63/100

Prílohy:	Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH %	Spolu bez DPH
	4.02811.FN9.3.21.990 - ebroy TANIER HLBOKY 23 1	180 KS	0,94	1,13	20,00	169,20
	4.02810.FN9.3.21.990 - ebroy TANIER PLYTKY 25 1	144 KS	0,94	1,13	20,00	135,36
	4.02812.FN9.3.21.990 - ebroy TANIER DEZERTNY 20	50 KS	0,89	1,07	20,00	44,50
	52664.6 - baroque POHAR 230 ml HB 1 KS	96 KS	0,40	0,48	20,00	38,40
	4555.24 - MISA POL 3,0 nerez INOX (4065.04)	9 KS	19,47	23,36	20,00	175,23
	5310040040 - HRNIEC VYSOKY 40 x 40 /50,5 L	2 KS	122,35	146,82	20,00	244,70
	0760060 - KASTROL+POKR. 48/ 30 L	3 KS	38,42	46,10	20,00	115,26
	5310040020 - KASTROL NIZKY 40 x 20 /24 L	2 KS	72,19	86,63	20,00	144,38
	5310000040 - POKRIEVKA 40 cm	2 KS	21,10	25,32	20,00	42,20
	5310024024 - HRNIEC VYSOKY 24 x 24 /10 L	2 KS	35,16	42,19	20,00	70,32
	5310000024 - POKRIEVKA 24 cm	6 KS	6,73	8,08	20,00	40,38
	5310024011 - KASTROL NIZKY 24 x 11 / 5 L	2 KS	20,79	24,95	20,00	41,58
	5310024016 - KASTROL VYSOKY 24 x 16 /7,2 L	2 KS	24,85	29,82	20,00	49,70
	5310036018 - KASTROL NIZKY 36 x 18 /18,3 L	1 KS	55,00	66,00	20,00	55,00
	RB 4316 - CEDNIK NA NOHE 28 cm	6 KS	3,50	4,20	20,00	21,00
	43194 - ODKAPAVAC PVC 40x50	9 KS	4,25	5,10	20,00	38,25
	518.00.19 - KOSIK NA CHLIEB 34x21 mix farieb	6 KS	1,03	1,24	20,00	6,18
	111 - TACKA Donald 27x39 cm	2 KS	1,66	1,99	20,00	3,32
	117 - simona PODNOS 30 x 39	2 KS	2,15	2,58	20,00	4,30
	H-31208 - LAVOR OKRUHLY 42,5 cm 15 L	2 KS	3,27	3,92	20,00	6,54
	867AZ - MISA (SKOPOK) 43 cm	4 KS	7,22	8,66	20,00	28,88
	1034.TC - NOZ KUCH. 3 závesný	6 KS	1,83	2,20	20,00	10,98
	1661.TM - NOZ MASIARSKY 6 spicaty	2 KS	7,20	8,64	20,00	14,40
	1691.TM - NOZ MASIARSKY 9	2 KS	9,21	11,05	20,00	18,42
	1680.TM - NOZ MASIARSKY 8	2 KS	8,08	9,70	20,00	16,16
	1696.TM - NOZ MASIARSKY 9	2 KS	9,21	11,05	20,00	18,42
	375.703.200 - SUPRAVA NOZOV V PUZDRE 9 D	1 SD	61,26	73,51	20,00	61,26
	3223.00 - SEKAC NA MASO drevo	2 KS	36,93	44,32	20,00	73,86
	3265.00 - SEKERA MASIARSKA drev.rucka	1 KS	95,65	114,78	20,00	95,65
	RB 3306 - PODNOS OKRUHLY 35 cm nerez	4 KS	4,90	5,88	20,00	19,60
	0490002 - DAVKOVAC POTRAVIN	4 KS	0,90	1,08	20,00	3,60
	420216 - Mechanický porcováč PRESTO 6 cm	1 KS	12,33	14,79	20,00	12,33
	0390001 - KRAJAC ZEMIAKOV kov.kruh	2 KS	0,71	0,85	20,00	1,42
	420645 - presto KRAJAC NA VAJICKA MULTIFUNK	2 KS	5,38	6,46	20,00	10,76
	428028 - NABERACKA CHEF 10 cm 0,20 l	4 KS	6,31	7,57	20,00	25,24
	428026 - NABERACKA CHEF 9 cm 0,15 l	4 KS	5,31	6,37	20,00	21,24
	4101.32 - NABERACKA 16/ 1 L	2 KS	15,18	18,22	20,00	30,36
	4101.26 - NABERACKA 12/0,45 L	2 KS	10,25	12,30	20,00	20,50
	GM NED.14 - MISA OVALNA 32	5 KS	6,64	7,97	20,00	33,20
	GM NED.15 - MISA OVALNA 36	5 KS	7,01	8,41	20,00	35,05

**20160450****Daňový doklad - faktúra / dobropis (VF)**

Strana 2

Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH %	Spolu bez DPH
GM NED.20 - MISA KOMPOTOVA 24	5 KS	4,81	5,77	20,00	24,05
4 98910.M91.3.21.990 - parma MISA 25	5 KS	3,80	4,56	20,00	19,00
602328 - i-premium WOK 28 cm	1 KS	40,58	48,70	20,00	40,58
594032 - presto PANVICA 32 cm	1 KS	21,25	25,50	20,00	21,25
CS050658 - KONVICA 2L Passau	3 KS	15,26	18,31	20,00	45,78
10469 - LOPAR VELKY 35 cm	4 KS	2,85	3,42	20,00	11,40
10477 - LOPAR MAXI 40 cm	6 KS	3,83	4,60	20,00	22,98
52734.10 - casablanca cira POHAR 30 ml 1 KS	36 KS	0,36	0,43	20,00	12,96
44412.6 - bistro KALICH 210 ml 1 KS	30 KS	0,63	0,76	20,00	18,90
4226.08 - METLA SLAHACIA 30 H	1 KS	3,91	4,69	20,00	3,91
4567.12 - CHAFING 1/1 /AT771L63-1	3 KS	40,50	48,60	20,00	121,50
4569.81 - PASTA HORAKOVA 200 g	10 KS	1,02	1,22	20,00	10,20
0820223 - OBEDAR 4 D plast 4x 1L	2 KS	4,13	4,95	20,00	8,26
506.007 - hotel II NOZ STOLOVY	60 KS	0,89	1,07	20,00	53,40
506.002 - hotel II VIDLICKA STOLOVA	60 KS	0,55	0,66	20,00	33,00
506.001 - hotel II LYZICA STOLOVA	60 KS	0,55	0,66	20,00	33,00
506.037 - hotel II LYZICKA NA KAVU	60 KS	0,36	0,43	20,00	21,60
2-3W6591 - ODSTAVOVAC NA CITRON sklo	1 KS	2,56	3,07	20,00	2,56
38197 - PEKAC SMALT. prsk 38x34x7 cm	2 KS	15,80	18,96	20,00	31,60
0170019 - SITKO 26/20	2 KS	5,63	6,76	20,00	11,26
80102 - bistro DZBAN 1000 ml	6 KS	1,58	1,90	20,00	9,48
80119.7625 - bistro DZBAN 1850 ml + veko	6 KS	2,84	3,41	20,00	17,04
40816 - DVOJPEKAC beryl 30CM	2 KS	17,38	20,86	20,00	34,76
654022 - sol, korenie a sparadla CLASSIC	6 SP	6,43	7,72	20,00	38,58
5 0109 - SKRABKA PALISANDER	4 KS	4,43	5,32	20,00	17,72
420520 - KUCHYNSKA PINZETA presto	4 KS	4,77	5,72	20,00	19,08
5310000036 - POKRIEVKA 36 cm	1 KS	15,31	18,37	20,00	15,31
0470046 - HRNCEK S POTLACOU 250 ml	40 KS	1,06	1,27	20,00	42,40
P1011372.2707000 - krtko farbicky HRNCEK 200 (ga	40 KS	2,24	2,69	20,00	89,60
2643.TM - NOZ PORCOVACI 10	2 KS	14,45	17,34	20,00	28,90
Objednávka (PO/654) 26.09.2016					
Dodací list DF/2694/26.10.2016	1048,				2.857,19
Spolu Hmotnosť 209,46	1048,				2.857,19

**SUMA K ÚHRADE****3.428,63 EUR**

Na tovar dodaný firmou Gabriel Záhorčák KARLO bolo vydané Vyhlásenie o zhode.  
Predávajúci nenesie zodpovednosť za lom tovaru po prevzatí dodávky.

**Gabriel Záhorčák KARLO**

Andreja Hrehovčíka 1, 071 01 Michalovce

IČO:02687168, IČ DPH:SK1020667307

tel./fax: 056 / 6888731

-3-

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Vladimíra Matiová

Registrácia: Oú Michalovce č.reg. 807-2933